
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXVII/207/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/441/06 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 

31 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Urzędu Miasta i Gminy w 

Radkowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 2, 

art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Radkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr LV/441/06 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie, w § 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 MARIAN GANCARSKI 

 


